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ویژه های خراسان

پشیمانی دولت از لغو فوری 
تصمیم کابینه احمدی نژاد

در حالی که هیئت دولت در ابلاغیه تیرماه امسال 
خود به همه اعضای اقتصادی کابینه، اعلام کرد 
یکی از مصوبات مهم دولت وقت درباره تسهیل 
سال  اسفند  مصوب  بانکی  تسهیلات  اعطای 
۱۳۸۶ لغو می شود، پس از ارائه گزارشی به یک 
مسئول ارشد اجرایی درباره مشکلات اجرایی 
ــران و  ــای اخیر به وزی مصوبه جدید، طی روزه
معاونان رئیس جمهور اعلام شده که مصوبه قبلی 
تا شش ماه )دی ماه امسال( معتبر بوده و سپس 

لغو می شود.  

خبر بد یارانه ای مسئولان برای 
زیلوبافان

اگرچه طبق مصوبه مربوط به آیین نامه اجرایی 
تبصره ۱۴ قانون بودجه امسال، تاکید شده بود 
که یکی از مصارف اصلی درآمدهای مربوط به 
هدفمند کردن یارانه ها، پوشش بیمه اقشار خاص 
همچون شاغلان صنایع دستی از قبیل قالی 
بافان و زیلوبافان است، اما طبق تصمیم جدیدی 
که در روزهای گذشته به پیشنهاد معاونت حقوقی 
رئیس جمهور به وزارت اقتصاد ابلاغ شده، دیگر 

زیلوبافان شامل تسهیلات مذکور نمی شوند. 

اخبار کوتاه 

عبدالمهدی: برنامه ای برای سفر به 
تهران ندارم

ایسنا - نخست وزیر عراق روز گذشته گفت : 
هم اکنون برنامه ای برای سفر به تهران ندارد. 
ــزود: عــراق نقش مثبتی  عــادل عبدالمهدی اف
برای کاهش تنش در منطقه ایفا می کند و اینک 
تمام طرف ها از جمله عربستان، ایران و آمریکا 
به دنبال کاهش تنش و حل مشکلات هستند.

ایــن درحــالــی اســت که پیش از ایــن یک منبع 
نزدیک به نخست وزیر عراق گفته بودکه عادل 
عبدالمهدی، هفته جاری به تهران سفر خواهد 

کرد .

کولیوند :نتوانستیم شورای نگهبان را 
درباره استانی شدن انتخابات اقناع کنیم

اعتمادآنلاین - رئیس کمیسیون شوراهای 
ــاره آخرین وضعیت اصــلاح قانون  مجلس، درب
انتخابات، گفت: شورای نگهبان به بخش استانی 
شدن انتخابات ایراد گرفت. از آن جا که کمیسیون 
نتوانست شورای نگهبان را درباره استانی شدن 
انتخابات اقناع کند، آن بخش را از طرح حذف 
ــزود: از طرف دیگر مجلس  کردیم .کولیوند اف
هم موافق حذف استانی شدن انتخابات نیست 

بنابراین طرح فعلًا از دستور کار خارج می شود.

  رئیس ستاد انتخابات: نگرانی در امنیت 
انتخابات نداریم

تسنیم- رئیس ستاد انتخابات کشور با بیان این 
که امسال به هنگام رأی از طریق احراز هویت 
افراد و واردکردن کد ملی محقق می شود افزود: 
هیچ نگرانی در بحث امنیت انتخابات نداریم.

جمال عرف با ابراز این که "در انتخابات دو سند 
داریم" ادامه داد: در انتخابات سیاست کلی را که 
مقام معظم رهبری ابلاغ کردند دنبال می کنیم.

نیروی حافظ صلح چین در رزمایش با 
ایران و روسیه شرکت می کند

ایرنا- روزنامه ساوت چاینا مورنینگ پست چین 
نوشت :چین قصد دارد نیروهای حفاظت از صلح 
و ضد دزدی دریایی خود را به رزمایش مشترک 
با ایران و روسیه اعزام کند.این روزنامه خاطر 
نشان کــرد: برخی از این نیروها عمدتا در آب 
های سومالی فعالیت می کرده اند و ماموریت 
آن ها مبارزه با دزدان دریایی و حراست از صلح 

بوده است.

سعید جلیلی: دولت در سایه یک گفتمان و تفکر است 
یکی از مصادیق آتش به اختیار بودن تشکیل دولت در سایه است 

چهره ها و گفته ها 

مطالبه 50 میلیارد دلاری از آمریکا

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
رای  تــرامــپ  می گویند  خیلی ها  گفت:  نظام 
نمی آورد در دور دوم. اگر کسی هم مثل ترامپ 
بر سر کار بیاید دوباره معلوم نیست ما به برجام 
برگردیم. شرایطی فراتر از برجام می خواهیم. 
ــه بــرجــام  ــا ب آمــریــکــایــی هــا اگـــر مــی خــواهــنــد م

خودشان  تنها  نه  برگردیم 
باید برگردند که حداقل 
باید  دلار  میلیارد   50

را  تحریم ها  خسارت 
بــه مــا بدهند./ 

فارس

نظر ناطق نوری درباره مذاکره
حجت الاسلام علی اکبر ناطق نوری عضو مجمع 
با  مذاکره  درخصوص  نظام  مصلحت  تشخیص 
آمریکا و بازگشت به برجام، گفت: این موضوع 
بی معناست کــه بخواهیم بــا کشور قــلــدری که 
می خواهد با زور یک کشور را پــای میز مذاکره 
بکشاند و تحریم ها را نیز برای آن کشور لغو نکند، 
مذاکره کنیم.معنای مذاکره آن است که دو کشور 

مساوی  و  یکسان  شرایط  با 
پای میز مذاکره بنشینند 

اما این که تحریم ها لغو 
نشوند یعنی شرایط برای 

یکسان  ــره  ــذاکـ مـ
نیست./ایسنا

آینده  روشن نظام تقنینی

عباسعلی کدخدایی سخنگوی شــورای نگهبان 
ــذاری،  ــلاغ سیاست های کلی قانون گ گفت: اب
می تواند به مثابه نقشه راه قوای سه گانه برای حل 
تنازعات، پیش  بینی راهکارها و آینده ای روشن 
در نظام تقنینی کشور باشد با این تذکار که از این 
پس نگاه جامعه به تــلاش ایــن قــوا و راهکارهای 

آن هاست./میزان
 

وزیرخارجه کشورمان با تاکید بر این که »اقتصاد و آینده مردم را در 
گرو یک دیدار نمایشی با رئیس جمهوری قرار نمی دهیم که تاکنون 
به تعهداتش پایبند نبوده است« درباره پیشنهاد آمریکا برای مذاکره 
گفت: »شرط ما این بود که تحریم ها رفع شود تا دیــدار بین دکتر 
روحانی و سران ۱+5 برگزار شود؛ نه دیدار بین آقای ترامپ و آقای 
روحانی. آقای ترامپ هم نگفت بعد از دیدار، رفع تحریم ها انجام می 
شود، بلکه مایل بود بیشتر دیدار انجام شود و می گفت این امکان هم 
هست که بعد از دیدار تحریم ها رفع شود.« محمد جواد ظریف که روز 
گذشته پس از یک سفر 9 روزه به نیویورک عازم تهران شد، پیش از 
ترک این شهر در گفت و گو با خبرنگاران ایرانی تاکید کرد: همواره 
اعلام کردیم و مقام معظم رهبری هم اعلام کردند که اگر آمریکایی ها 
می خواهند این توفیق را داشته باشند که با جمهوری اسلامی طرف 
صحبت باشند باید به تعهدات شان برگردند و تحریم ها را متوقف کنند.

روایت ظریف از ماجرای تماس های اعضای کنگره	 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، ظریف از تماس تلفنی برخی اعضای 
کنگره آمریکا خبر داد و گفت: چون نتوانستم با توجه به زمان محدود 
حضور من برای وقت ملاقات هماهنگ کنیم، تلفنی صحبت کردیم.
وی افــزود: فضای آمریکا فضای استیضاح است اما ما خواسته ای از 
اعضای کنگره نداریم و در امور داخلی آمریکا هم دخالت نمی کنیم، این 
دیدارهایی که تا حالا داشته ام به درخواست طرف مقابل بوده و ما از این 

دیدارها برای ارائه یک تصویر واقعی استفاده کرده ایم.

منابع امنیتی صهیونیستی: از ذکاوت ایرانی ها باید درس گرفت	 
در همین حال به گزارش فارس روزنامه صهیونیستی هاآرتص به نقل از 
منابع امنیتی تل آویو نوشت: اسرائیل از احترامی که قدرت های بزرگ 
در مجمع عمومی سازمان ملل برای ایران قائل شدند و همچنین قدرت 
نظامی به رخ کشیده این کشور در مقطع اخیر ناخرسند است. این 
روزنامه نوشت: حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در نشست سالانه 
مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک مثل شاهان مورد احترام قرار 
گرفت و روسای کشورهای بزرگی که به توافق هسته ای با تهران متعهد 

مانده اند با خوشحالی با او عکس گرفتند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
گفت: این که رهبر انقلاب فرمودند 
آتــش به اختیار عمل کنید یکی از 
مصادیقش دولــت در سایه و نقش 
آفرینی آن با هدف پیشبرد اهداف 
انقلاب اسلامی اســت. وی تاکید 
کــرد: دولــت در سایه به معنای یک 
گفتمان و تفکر اســت. بــه گــزارش 
تسنیم و ایسنا، سعید جلیلی که در 
مهندسین  اسلامی  جامعه  جلسه 
سخن می گفت، با بیان این مطلب 
افــــزود: یــکــی از مــصــادیــق امـــر به 
معروف و نهی از منکر تلاش برای 
تاثیرگذاری مثبت در رونــد کشور 
است و معنی دولت در سایه به معنای 
یک گفتمان و تفکر است که کسی که 
ادعا و دغدغه دلسوزی برای انقلاب 
دارد در برابر مسائل کشور بی تفاوت 
نباشد. وی گفت: ممکن است فردی 
انتخاب کردند مسیر  ــردم  را که م
درســت را برگزیند، در این صورت 
وظیفه ما ایــن اســت که ایــن فــرد را 
مورد حمایت و پشتیبانی قرار دهیم 
تا اقدامات مثبت او متوقف نشود؛ 
حتی اگر این فرد رقیب سیاسی ما 
ــه داد: صداقت  نیز باشد. وی ادام
و صــراحــت اقتضا مــی کند در هر 
شرایطی دیدگاه های خود را مطرح 
کنیم، حتی اگــر بــه عــنــوان مثال؛ 
نقد برجام باعث شکست ما در یک 
انتخابات شود.عضو شــورای عالی 
امنیت ملی گفت: در قضیه برجام 
وقتی موضوع توافق هسته ای میان 
ایران و کشورهای ۱+5 مطرح بود 

ما با مطالعه توافقات صورت گرفته 
متوجه ایــراداتــی شدیم. ما همان 
ــای روحانی  ــرای آق ــان نــامــه ای ب زم
فرستادیم که رسانه ای نیز نشد و در 
آن نامه به ایراداتی که در این توافق 
ــاره کردیم.  ــت، اش نامه وجــود داش
برخی دوستان بر این مسئله تاکید 
می کردند که به دلیل اقبال عمومی 
برای شکل گیری توافقی میان ایران 
و طرف های مقابل، به برجام ایراد 
وارد نکنیم تا مــورد نکوهش افکار 
عمومی قرار نگیریم. وی همچنین با 
اشاره به مذاکرات با اروپایی ها تاکید 
کــرد: در بیانیه کشورهای اروپایی 
ــران باید پــای میز  تأکید شــده که ای
مذاکره بر سر فعالیت های منطقه ای 
بنشیند.  نیز  موشکی  توانمندی  و 
وی همچنین گفت: در این شرایط، 
وقــتــی غــربــی هــا در حـــال تحمیل 
خواسته های نابه جای خود هستند، 
مکلفیم با تمام توان به دولت کمک 

کنیم تا بتواند با اتخاذ راهبرد مناسب 
از منافع ملی در برابر زیاده خواهی 
غربی ها حراست کند.جلیلی افزود: 
امروز می توان با ایجاد یک کار ویژه 
مشترک بین مردم و دولت بر اساس 
منویات مقام معظم رهبری در جنگ 

اقتصادی ایستادگی کرد.
به گزارش ایرنا از این نشست پیش از 
سخنان سعید جلیلی ،دبیرکل جامعه 
اسلامی مهندسین با اشاره به انتخابات 
پیش رو گفت: در این دوره رقیب قدری 
نداریم و اگر در اردوگاه اصولگرایی با 
وجود همه اختلاف نظرها به وحدت 
برسیم کــار سختی پیش رو نداریم.
باهنر در عین حال افزود: در انتخابات 
همیشه پاشنه آشیل ما بحث وحدت و 
ائتلاف بوده است. ما اصولگرایان در 
آستانه هر انتخابات همواره تمام انرژی 
خود را صرف وحدت می کنیم به طوری 
که وقتی موعد رقابت با رقیب می رسد 

رمقی برای ما نمانده است.

در پایان سفر 9 روزه به نیویورک مطرح شد 

روایت ظریف از تماس تلفنی اعضای 
کنگره و جمله ترامپ 

کمیسیون  عضو  منزل  از  میلیاردی  سرقت 
اقتصادی مجلس؛ نخستین خبری بود که در 
محمدعلی  هرچند  و  پیچید  مجازی  فضای 
وکیلی نماینده مردم تهران با توئیتی مدعی شد 
انتشار این شایعه به منظور تخریب مجلس بوده، 
اما زمان زیادی طول نکشید که اصل خبر توسط 
جمالی نوبندگانی سخنگوی هیئت نظارت بر 
رفتار نمایندگان تایید شد. به گفته این نماینده 
»مبلغ ۴00 میلیون وجه نقد و ۲00 هزار دلار« 
از »ت. ک« نماینده مال باخته از یکی از حوزه 
های استان  آذربایجان غربی  سرقت شده است. 
اندکی بعد خبرگزاری ایلنا به نقل از یک منبع 
آگاه نوشت: »مبلغ ربوده شده از خانه نماینده 
۲00 هزار دلار نبوده، بلکه ۲50 هزار یورو بوده 
است!« به گزارش تابناک با احتساب قیمت یورو 

با نرخ ۱۲ هزار و ۶50 هزار تومان، میزان ریالی 
۲50 هزار یورو ی سرقت شده از این نماینده 
مجلس به عبارتی سه میلیارد و ۱۶۲ میلیون 
و 500 هزار تومان می شود که با اضافه کردن 
رقم ۴00 میلیون پول نقد مسروقه، به عدد سه 
میلیارد و 5۶۲ میلیون و 500 هزار ریال یعنی 
بیش از سه و نیم میلیارد تومان خواهیم رسید 
که باید پرسید، چرا باید این میزان از پول نقد، در 

خانه یک نماینده مجلس نگهداری شود؟!
در عین حال، محمدحسن نجمی فعال رسانه ای 
به نقل از نادر قاضی پور نماینده ارومیه نوشت: 
»مقدار و حجم مبلغ سرقت شده از منزل ایشان 
آن چیزی نیست که در رسانه ها منتشر شده و 
موارد سرقتی بیشتر مربوط به طلاهای موجود 
در خانه این نماینده است.« برخی کاربران هم 

با اشاره به اسم مطرح شده درباره این نماینده  
اظهار نظرهای وی به ویژه درباره اخلال دلالان 
در بــازار ارز را بازنشر کردند . این کاربران  از 
تناقض حرف تا عمل این نماینده انتقاد و البته 
تأکید کردند که این تناقضات مهم نیست، بلکه 
منشأ آن مهم است. بسیاری از کاربران شبکه 
های اجتماعی نیز به این خبر واکنش نشان 
دادنــد و خواستار توضیح این نماینده مجلس 
دربــاره مبلغ زیاد پول های نگهداری شده در 
منزلش شدند. تابناک در این باره نوشت: به نظر 
می رسد نگهداری چنین وجوهی آن هم در یک 
منزل مسکونی، سؤال برانگیز است. این شخص، 
نماینده مردم یک شهرستان کوچک و بسیار دور 
از پایتخت است که در منطقه مرفه نشین شهرک 
غرب سکونت دارد و اکنون در جست وجوی 

سارقان منزل خود است.در همین حال اسدا... 
عباسی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس با بیان 
این که هنوز با نماینده مال باخته صحبت نکردیم، 
افزود: رئیس مجلس دستور بررسی این موضوع 
را داده و خواسته اند که استعلام از دستگاه های 
نظارتی، آگاهی و امنیتی صورت گیرد که آیا 
چنین اتفاقی رخ داده است یا خیر و این که چه 
میزان اموال، از این شخص به سرقت رفته است.

واکنش کاربران شبکه های اجتماعی به سرقت میلیاردی از منزل یک نماینده ! 


